

KRYCÍ LIST - změnový list č. 1

Zhotovitel: Barny team, s. r. o.
Kolonie 385/11
737 01 Č. Těšín
Tel.č.: 777 047 519
E-mail: barnyteam@seznam.cz

Investor: město
Český Těšín
Náměstí ČSA

Akce:
Masarykova základní škola a
mateřská škola ZÚV 2 místn.
školního bytu na učebnu
- VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

Zkrácený popis	m. j.	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)
Rozpocet - ucebna ZS Masarykova, méněpráce	ks	1	-18 808,13 Kč	-18 808,13 Kč
finalni_rozpočet_elektro_vícepráce	ks	1	50 861,00 Kč	50 861,00 Kč
Rozpocet - ucebna ZS Masarykova, vícepráce	ks	1	28 884,90 Kč	28 884,90 Kč
Cena bez DPH				60 937,77 Kč
DPH 21%				12 796,93 Kč
Cena s DPH				73 734,70 Kč

DI Wancová
TONICZEU

Zdůvodnění změny v rozsahu prací na akci: ZŠ Masarykova – změna účelu využití 2 místností školního bytu na učebnu.

Barny team s.r.o.
Kolonie 385/11
737 01 Český Těšín
IČ: 277 972 52

V průběhu prací byly zjištěny vícepráce nutné k řádnému dokončení stavby.
Z vysoutěženého rozpočtu byly vypuštěny položky č.: 14, 16, 17, jelikož se neprováděly.
V soupisu prací – stavební část (škola-vícepráce) byly doplněny o práce jenž vznikly v průběhu provádění:

- 2ks dveří vč. Zárubní
- Příčka SDK u plynového kotle v místnosti č. 6 – zabránění přístupu dětem
- Provedení čela podhledu u průvlaku v místnosti č. 5

V soupisu prací finální rozpočet elektro jsou zakalkulovány položky, které byly zjištěny v průběhu prací. Elektřina byla v bytě provedena v hliníku, a proto bylo rozhodnuto o celkové rekonstrukci vč. nového elektrorozvaděče viz příložený soupis prací.

V Českém Těšíně 21.5.2024

Barny team s.r.o. [Ⓢ]
Kolonie 385/11, Český Těšín
IČO: 277 972 52 DIČ: CZ27797252
Tel.: 777 047 519

.....
Podpis

Stavební rozpočet - méněpráce

Název stavby:	Změna účelu využití 2 místností školního bytu na učebnu	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	001 - Stavební část	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Český Těšín	Konec výstavby:	Zhotovitel: Barny Team s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 21.05.2024	Zpracoval: Tomiczek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		60	Omítky ze suchých směsí				0,00	-18 808,13	-18 808,13		0,00	
1		612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	-10,98	975,00	0,00	-10 700,63	-10 700,63	0,00	0,00	RTS II / 2021
2		619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-136,30	25,00	0,00	-3 407,50	-3 407,50	0,00	0,00	RTS II / 2021
3		619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-100,00	47,00	0,00	-4 700,00	-4 700,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
							Celkem:		-18 808,13			

Poznámka:

Stavba: Masarykova základní škola amateřská škola ZÚV 2 místností škol. bytu na učebnu

Část: D1.4 SILNOPROUD - vícepráce elektro

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	26009	
2	Dopr. z dod. 3,6 %	936	
3	Přesun 1 % z dod.		260
4	Montáž		22317
5	PPV 6 % z mont.		1339
6	Mezisoučet	26945	23916
7	HZS		0
8	Celkem (bez DPH) Kč:		50861
9	základ daně pro DPH 21%	50861	
10	DPH 21%	10681	
11	Celkem (včetně DPH) Kč:		61542

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	Materiál/montáž						
1	kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	165	17	2805	24	3960
2	kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	m	95	28	2660	24	2280
3							
4							
5							
6	<i>Svítlidla - včetně zdrojů, specifikace svítidel viz kniha svítidel</i>						
7	A - LED SVÍTLIDLO 38W, 600x600 DO PODHLEDU, 5800lm, 4000K, IP20, PRISMA DIFUZOR	ks	2	1750	3500	344	688
8	C - LED SVÍTLIDLO 58W, PŘEŘAZENÉ, 4000K, 7300lm, IP 20, MATDP MRÍŽKA	ks	0	2050	0	344	0
9	C1 - LED SVÍTLIDLO 38W, ZAVĚŠENÉ, ASYMETR, 4000K, DÉLKA 1545, RAL 9016, IP20	ks	0	1850	0	344	0
10	C2 - LED SVÍTLIDLO 36W, 4000K, 5400lm, PŘESAZENÉ, OPÁLOVÝ KRYT, IP54	ks	0	1740	0	344	0
11	D - LED SVÍTLIDLO 20W, 2150lm, 3000k, PŘISAZENÉ, OPÁLOVÝ PMMA KRYT, D285mm, IP 44	ks	0	1120	0	331	0
12	svít.LED TOLU O 18W-NW-W IP54	ks	4	285	1140	331	1324
12	Rozvaděč 24mod, přívod 3x4mm2-15m, demontáž starého rozvaděče, montáž	ks	1	15800	15800	4200	4200
13	1-pól. vyp. (1) - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	0	255	0	60	0
14	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	0	285	0	69	0
15	Střídav .přep. (6) - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2	285	570	69	138
16	Střídav .přep. (6+6) - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2	285	570	69	138
17	Střídav .přep. (7) - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	1	285	285	69	69
	dvouzásuvka 16A/230V- strojek, kryt, rámeček -barva bílá	ks	2	265	530	133	266
	dvouzásuvka 16A/230V s přep. ochranou - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	0	1165	0	133	0
18	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	11	14	154	41	451
19	KR68, nebo do dutých stěn	ks	1	45	45	89	89
20	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	2	0	0	93	186
21	průraz zdívem do 45 cm	ks	11	0	0	240	2640
22	průraz zdívem do 30 cm	ks	2	0	0	125	250
23	průraz zdívem do 15 cm	ks	1	0	0	82	82
24	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, zapravení	m	40	0	0	124	4960
25	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm, zapravení	m	0	0	0	165	0
26	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	12	0	0	38	456
27							
28	Demontáže						
29	demontáž svítidla do 2x58W, likvidace	ks	0	0	0	250	0
30							
31	jistič s chráničem LFI 16B/2p/0,03	ks	-2	1250	-2500	155	-310
32	nosný, podružný a režijní materiál	kg	10	45	450	45	450
33	součet				26009		22317
	HZS						
1	zabezpečení pracoviště	hod	0			400	0
2	demontáže elektroinstalace	hod	0			400	0
3	Odvoz sutí do kontejneru, úklid staveniště	hod	0			400	0
4	vypínání sítě, zabezpečení beznapětového stavu	hod	0			400	0
7	výchozí revize	hod	0			640	0
8	dokumentace skut. provedení	hod	0			540	0
9	celkem						0

Stavební rozpočet - vícepráce

Název stavby:	Změna účelu využití 2 místností školního bytu na učebnu - vícepráce	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	rekonstrukce	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Masarykova ZŠ a MŠ, Český Těšín p.o.	Konec výstavby:	Zhotovitel: Barny Team, s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 18.04.2024	Zpracoval: Tomiczek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		34	Stěny a příčky				3 007,02	3 754,98	6 762,00		0,15	
1		342011121R00	Příčka SDK tl. 75 mm,OK,1x oplášť.,RB 12,5,bez iz	m2	6,90	980,00	3 007,02	3 754,98	6 762,00	0,02	0,15	RTS II / 2021
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				1 779,70	1 297,20	3 076,90		0,05	
2		416093111R00	Čelo podhledu SDK - kaslík	m2	2,90	1 061,00	1 779,70	1 297,20	3 076,90	0,02	0,05	RTS II / 2021
		64	Výplně otvorů				6 733,60	1 506,40	8 240,00		0,00	
3		642944121	Osazování ocelových vzárubní dodatečné pl. do 2,5m2	kus	2,00	790,00	73,60	1 506,40	1 580,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
4		55331442	Zárubeň jednokřídlá ocelová tl. stěny 160-200 800/1970	kus	1,00	4 100,00	4 100,00	0,00	4 100,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
5		00572100	Zárubeň jednokřídlá ocelová do SDK tl. stěny do 100-200 600/1970	kus	1,00	2 560,00	2 560,00	0,00	2 560,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		766	Konstrukce truhlářské				9 103,88	1 702,12	10 806,00		0,01	
6		76660001	Montáž dveří jednokřídlových šířky do 80 cm	kus	2,00	850,00	299,14	1 400,86	1 700,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
7		61162086	Dveře jednokřídlé dřevotřídkové, povrch laminátový 800/1970	kus	1,00	4 210,00	4 210,00	0,00	4 210,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
8		611620087	Dveře jednokřídlé dřevotřídkové, povrch laminátový 600/1970	kus	1,00	3 148,00	3 148,00	0,00	3 148,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
9		76660729	Montáž dveřního interiérového kování	kus	2,00	175,00	48,74	301,26	350,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
10		54914123	Kování	kus	2,00	699,00	1 398,00	0,00	1 398,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
							Celkem:		28 884,90			

Poznámka: